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Emne: Uttalelse fra samferdsel og utemiljø  

Samferdsel har følgende uttalelse til søknad om dispensasjon fra krav om opparbeidelse av 

regulert veg:  

 

Sektor for samferdsel viser til tidligere historikk i saken der det ble frarådet å gi dispensasjon 

fra plankravet om opparbeidelse av regulert veg i tråd med godkjent reguleringsplan. Alle 

dispensasjoner bidrar til å undergrave planens hensikt. Gjeldende reguleringsplan viser at 

dagens kommunale veg skal legges om og gis en ny kryssløsning mot E134. Dagens veg har 

både tilkomst fra E134 mot flyplassvegen/ Helganesvegen tett opp mot rundkjøringen, samt 

tilkomst via undergang mot Nygårdsvegen. Dette er en trase som også fungerer som gang - 

og sykkelveg langs E134 og undergang for E134. Traseen er skoleveg. 

 

Det stemmer at veg ble lagt noe om og mindre trafikksikkerhetstiltak gjennomført som et 

krav i forrige dispensasjon (ved undergangen mot Nygårdsvegen), men dette er tiltak som 

ligger utenfor planområde. Reguleringsplan viser at dagens kommunale vegtrase, sørlig del 

skal stenges mot Helganesvegen og kun fungere som gang-og sykkelveg. Planen legger opp 

til en separering av kjørende og sårbare trafikanter. Tiltakets plassering tett mot E134 som er 

en svært trafikkert veg, tilsier at reguleringsplan må følges og realiseres ved en fremtidig 

utbygging. 

 

Det bør stilles krav til omregulering dersom planen intensjon ikke kan følges. Dersom det 

skal gis flere dispensasjoner fra den samme planen og det samme vegkravet, bør planen klart 

endres.  

 

Sektor for samferdsel mener imidlertid at det vil være tilstrekkelig å opparbeide ny veg frem 

til eksisterende kommunal veg på eksisterende næringsområde langs Helganesvegen. Med 

dette menes at det ikke settes krav til opparbeidelse av nytt kryss til E134 Helganesvegen. 

Eksisterende kryss kan da benyttes.  
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Kartutsnitt under: Rød strek viser krav til opparbeidelse av ny veg. Blå strek viser veg som 

ikke kreves opparbeidet. 
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